ГПОУ НТСТиСО

ПРИКАЗ

09.12.2021

г. Новокузнецк

№ 12.09/1

«Об установлении платы за проживание в общежитии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.01.2022г. установить стоимость проживания в общежитии техникума:

• для студентов ГПОУ НТСТиСО -1 ООО руб./месяц;

• для сотрудников образовательных учреждений, находящихся в командировке -

500 руб./сутки;

• для студентов заочного отделения -500 руб./сутки

Приложение № 1 . Калькуляция

Директор ГПОУ НТСТиСО С.В. Топорков

		2022-01-28T11:03:10+0700
	Топорков Сергей Викторович